PAGE
2

	государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 21
города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск

Самарской области (ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска)

	ПРИКАЗ

	12.01.2012

	№  7 - ОД

	Об утверждении локальных актов

На основании Устава ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующие локальные акты, принятые и согласованные с органами самоуправления:
- Правила приема в ГБОУ ООШ № 21;

- Правила внутреннего трудового распорядка;

- Положение о Педагогическом совете;

- Положение об Управляющем совете;

- Положение об общем собрании работников;

- Положение о Попечительском совете;

- Положение об ученическом самоуправлении;

- Положение о промежуточной и итоговой аттестации обучающихся;

- Положение об аттестационной комиссии;

- Положение о конфликтной комиссии по вопросам образовательного процесса;
 - Положение о методическом объединении учителей;
- Положение о школьной библиотеке;

- Положение об официальном сайте;

- Положение об организации дежурства;

- Положение о порядке организации горячего питания обучающихся;

- Положение о классном руководстве;

- Правила поведения обучающихся ГБОУ ООШ № 21;

- Положение о поощрении обучающихся;

- Положение о деятельности Совета профилактики в ГБОУ ООШ № 21;

- Положение о правилах постановки обучающихся на внутришкольный учет;

- Положение о предпрофильной подготовке обучающихся;

- Положение о ведении школьной документации;

- Положение об организации индивидуального обучения;

- Положение об организации пропускного режима;

- Положение об оплате труда работников ГБОУ ООШ № 21;

- Положение о распределении стимулирующего фонда оплаты труда работников ГБОУ ООШ № 21;

- Положение об оплате труда работников структурного подразделения «Детский сад «Терем-теремок»;

- Положение об оплате труда работников структурного подразделения «Детский сад «Дружная семейка»;

- Положение об оплате труда работников структурного подразделения «Детский сад «Гвоздичка»;

- Порядок установления и взимания родительской платы за содержание ребенка в структурном подразделении ГБОУ ООШ № 21;

- Положение о группах оздоровительной направленности для детей с неврологическими и аллергическими заболеваниями структурных подразделений ГБОУ ООШ № 21;
- Положение о диагностико-коррекционном логопедическом пункте структурных подразделений ГБОУ ООШ № 21;

- Положение о группах компенсирующей направленности структурных подразделений ГБОУ ООШ № 21;

- программы;

- планы;

- графики.

	Директор

	Ю.В.Крынина